
sécheresse 2011

BASSIN Code STATION DEPT. 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 25/07 01/08 08/08 15/08 22/08 29/08 12/09 26/09 10/10 24/10 14/11 28/11
LOIRE K1724210 La Dragne à Vandenesse 58 CR CR CR C A C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR A A A C C C CR CR CR CR

K4000010 La Loire à Cours les Barres 58 A A A A C C A A A C C A
K1930010 La Loire à Nevers 58 A A A
K1954010 La Nièvre à Poisson 58 CR CR CR CR A A A C A C C CR CR C C C CR C C C C A A C C
K4094010 Le Nohain à Saint-Martin 58 A A C A C C C CR C C C CR CR CR CR CR A A A A A A C CR C C A
K1914510 L'Ixeure à la Fermeté 58 CR C C A A A C C CR CR C C C C A A A A A C C
K3650810 L'Allier à Cuffy 58 A A
K1773010 L'Aron à Verneuil 58 CR CR CR C A CR CR CR CR CR CR A A CR C A A A A A A CR CR
K1810310 L'Acolin à la Chapelle aux Chasses 58 CR CR CR CR A CR A A A A C C C A A A A A A A A A A CR CR CR C
K1753110 L'Alène à Cercy la Tour 58 A A A C A C CR CR CR C C CR CR C C C A A A CR C CR CR
K1383010 La Bourbince à Vitry 71 A A A A A A A C C C C A C C C C C A C C A A
K1173210 L'Arconce à Montceaux-l'Étoile 71 A A C C CR CR CR CR CR CR CR CR A A C C CR CR C C CR C A A
K1251810 L'Arroux à Dracy 71 A A C C C C C C C C C C C C C C C C C C C CR C A
K1341810 L'Arroux à Rigny 71 A A A A A A A A C C CR CR CR CR C C C C C C C CR CR C A
K1180010 La Loire à Digoin 71 A A A A A C C C C C CR A A A C C C C A A C A A

SAONE U1415410 La Sansfond à Saulon 21

U1420010 La Saône à Lechâtelet 21 C C A
U1224010 La Tille à Arcelot 21 C C C C C CR CR CR CR CR CR CR CR C C CR CR CR CR A
U1115210 Le Pannecul à Noiron 21 A A A A A A A C C A C C C C C C C C C C C
U1204010 La Tille à Crécey 21 C C C C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR C
U0924010 La Vingeanne à Saint-Maurice 21 A A A A A A A A
U1415040 La Vouge à Aubigny 21 A A A A A C CR CR A A CR A
U1314010 L'Ouche à la Bussière 21 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
U1334010 L'Ouche à Trouhans 21 A A A A A A C CR A A A A A A A C C C C C
U3034010 La Dheune à Palleau 71 A A A A A A A C C C A A A A A A A C A
U3214010 La Grosne à Cluny 71 A A A C C C C C C C CR CR CR A A C C CR CR C CR CR C A A
U3424010 La Seille à Saint-Usuge 71 A A C C C C C C CR CR CR C C C A C CR CR CR
U4300010 La Saône à Mâcon 71 A A A C C C A A A C C A A C A

SEINE H2322010 Le Serein à Bierre 21 A A A A C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR A
H2442340 La Brenne à Montbard 21 A A C C C C C C CR CR C A C C A C C C A
H0100010 La Seine à Nod 21 A A C C A C C C C C C C C A A C C C A A
H0203030 La Laigne aux Riceys 21 A A A A C C C C A A A A A A C A A A
H0301010 L'Ource à Froidvent 21 A A A A A C C C A A C C A A A A C C A A
H2073110 Le Sauzay à Corvol 58 C C C C A A C CR C C C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR A C C C C C A CR CR CR CR
H2051010 L'Yonne à Dornecy 58 A A A A A A A A A A A A CR CR CR CR CR CR C CR CR CR CR
H3613020 Le Lunain à Episy 77 C C C C A A C C P P P A A A A A A A P C C
H2182010 La Cure à Arcy 89 C C C C A P P P P C C C C C C A A P C C C A
H2452020 L'Armançon à Aisy 89 A A C C C P A A A A A A A P A P C
H2482010 L'Armançon à Brienon 89 A A A C C C C P P C P P P A C C C A A A A A A A
H2172320 Le Cousin à Avallon 89 A A P P P P A A P P A A A A A A C A
H2062010 Le Beuvron à Ouagne 58 C CR CR CR A A C CR C C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR C C C A A A A C A
H2342020 Le Serein à Chablis 89 A C C A C C C P A C C P P P A A A
H2513110 Le Tholon à Champvallon 89 A C P P P P C C C C C C C A A A A A A A C A P
H3122010 L'Ouanne à Charny 89 A C P P P P C C C A C P P C P C C C C C P P P
H2001020 L'Yonne à Corancy 58 A A C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR A C C A A C C CR CR CR CR
H2122020 La Cure à Crottefou 58 CR CR CR CR A C C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR C A A A A A C C CR CR CR CR
H2221010 L'Yonne à Gurgy 89 A A C C A C C C P A C A A A C A A A A C A A A
H2701030 L'Yonne à Pont sur Yonne 89 A A A A A C A A A A A A A A A C A A
H2622010 La Vanne à Pont-sur-Vanne 89 A C C P A A A A A A A A A A P C C

 



sécheresse 2011
couleur = première vigilance, alerte, AR ou C

BASSIN Code STATION DE1T. 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 25/07 01/08 08/08 15/08 22/08 29/08 12/09 26/09 10/10 24/10 14/11 28/11 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 25/07 01/08 08/08 15/08 22/08 29/08 12/09 26/09 10/10 24/10 14/11 28/11 borne inf borne sup
LOIRE K1724210 La Dragne à Vandenesse 58 1000 1000 1000 100 10 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10 10 10 100 100 100 1000 1000 1000 1000 LOIRE 5010 4110 4110 2220 10 10 50 2420 2090 2460 3540 5340 7230 2740 2740 4620 5620 4550 5550 4560 3260 250 530 540 1430 1610 540 530 6430 4450 4530 3350 plancher 0 9

K4000010 La Loire à Cours les Barres 58 10 10 10 10 100 100 10 10 10 100 100 10 SAONE 0 0 0 0 0 0 0 10 10 130 230 330 550 1450 1450 1360 1360 4250 5520 6420 2180 2130 2330 2330 3140 2330 2340 4250 5430 2340 2220 340 alerte 10 99
K1930010 La Loire à Nevers 58 10 10 10 SEINE 1210 2110 2110 2110 270 360 820 4540 2410 2852 3744 4645 5240 5493 6762 6582 6573 6681 7851 7581 4781 1391 1751 1850 1260 1270 1450 1660 5734 5581 5493 4180 crise 100 999
K1954010 La Nièvre à Poisson 58 1000 1000 1000 1000 10 10 10 100 10 100 100 1000 1000 100 100 100 1000 100 100 100 100 10 10 100 100 crise renforc 1000
K4094010 Le Nohain à Saint-Martin 58 10 10 100 10 100 100 100 1000 100 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 10 10 10 10 10 10 100 1000 100 100 10
K1914510 L'Ixeure à la Fermeté 58 1000 100 100 10 10 10 100 100 1000 1000 100 100 100 100 10 10 10 10 10 100 100 couleur =  3 ou plus en vigilance, alerte, AR ou C
K3650810 L'Allier à Cuffy 58 10 10 7/3 14/3 21/3 28/3 4/4 11/4 18/4 25/4 2/5 9/5 16/5 23/5 30/5 6/6 13/6 20/6 27/6 4/7 11/7 18/7 25/7 1/8 8/8 15/8 22/8 29/8 12/9 26/9 10/10 24/10 14/11 28/11 borne inf borne sup
K1773010 L'Aron à Verneuil 58 1000 1000 1000 100 10 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10 10 1000 100 10 10 10 10 10 10 1000 1000 LOIRE 5010 4110 4110 2220 10 10 50 2420 2090 2460 3540 5340 7230 2740 2740 4620 5620 4550 5550 4560 3260 250 530 540 1430 1610 540 530 6430 4450 4530 3350 plancher 0 29
K1810310 L'Acolin à la Chapelle aux Chasses 58 1000 1000 1000 1000 10 1000 10 10 10 10 100 100 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1000 1000 1000 100 SAONE 0 0 0 0 0 0 0 10 10 130 230 330 550 1450 1450 1360 1360 4250 5520 6420 2180 2130 2330 2330 3140 2330 2340 4250 5430 2340 2220 340 alerte 30 299
K1753110 L'Alène à Cercy la Tour 58 10 10 10 100 10 100 1000 1000 1000 100 100 1000 1000 100 100 100 10 10 10 1000 100 1000 1000 SEINE 1210 2110 2110 2110 270 360 820 4540 2410 2852 3744 4645 5240 5493 6762 6582 6573 6681 7851 7581 4781 1391 1751 1850 1260 1270 1450 1660 5734 5581 5493 4180 crise 300 2999
K1383010 La Bourbince à Vitry 71 10 10 10 10 10 10 10 100 100 100 100 10 100 100 100 100 100 10 100 100 10 10 crise renforc 3000
K1173210 L'Arconce à Montceaux-l'Étoile 71 10 10 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10 10 100 100 1000 1000 100 100 1000 100 10 10
K1251810 L'Arroux à Dracy 71 10 10 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1000 100 10 couleur =  4 ou plus en vigilance, alerte, AR ou C
K1341810 L'Arroux à Rigny 71 10 10 10 10 10 10 10 10 100 100 1000 1000 1000 1000 100 100 100 100 100 100 100 1000 1000 100 10 7/3 14/3 21/3 28/3 4/4 11/4 18/4 25/4 2/5 9/5 16/5 23/5 30/5 6/6 13/6 20/6 27/6 4/7 11/7 18/7 25/7 1/8 8/8 15/8 22/8 29/8 12/9 26/9 10/10 24/10 14/11 28/11 borne inf borne sup 7/3 14/3 21/3 28/3 4/4 11/4 18/4 25/4 2/5 9/5 16/5 23/5 30/5 6/6 13/6 20/6 27/6 4/7 11/7 18/7 25/7 1/8 8/8 15/8 22/8 29/8 5/9 12/9 19/9 26/9 3/10 10/10 17/10 24/10 31/10 7/11 14/11 21/11 28/11
K1180010 La Loire à Digoin 71 10 10 10 10 10 100 100 100 100 100 1000 10 10 10 100 100 100 100 10 10 100 10 10 LOIRE 5010 4110 4110 2220 10 10 50 2420 2090 2460 3540 5340 7230 2740 2740 4620 5620 4550 5550 4560 3260 250 530 540 1430 1610 540 530 6430 4450 4530 3350 plancher 0 39 LOIRE 5010 4110 4110 2220 10 10 50 2420 2090 2460 3540 5340 7230 2740 2740 4620 5620 4550 5550 4560 3260 250 530 540 1430 1610 540 530 6430 4450 4530 3350

SAONE U1415410 La Sansfond à Saulon 21 SAONE 0 0 0 0 0 0 0 10 10 130 230 330 550 1450 1450 1360 1360 4250 5520 6420 2180 2130 2330 2330 3140 2330 2340 4250 5430 2340 2220 340 alerte 40 399 SAONE 0 0 0 0 0 0 0 10 10 130 230 330 550 1450 1450 1360 1360 4250 5520 6420 2180 2130 2330 2330 3140 2330 2340 4250 5430 2340 2220 340
U1420010 La Saône à Lechâtelet 21 100 100 10 SEINE 1210 2110 2110 2110 270 360 820 4540 2410 2852 3744 4645 5240 5493 6762 6582 6573 6681 7851 7581 4781 1391 1751 1850 1260 1270 1450 1660 5734 5581 5493 4180 crise 400 3999 SEINE 1210 2110 2110 2110 270 360 820 4540 2410 2852 3744 4645 5240 5493 6762 6582 6573 6681 7851 7581 4781 1391 1751 1850 1260 1270 1450 1660 5734 5581 5493 4180
U1224010 La Tille à Arcelot 21 100 100 100 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100 100 1000 1000 1000 1000 10 crise renforc 4000
U1115210 Le Pannecul à Noiron 21 10 10 10 10 10 10 10 100 100 10 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
U1204010 La Tille à Crécey 21 100 100 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100
U0924010 La Vingeanne à Saint-Maurice 21 10 10 10 10 10 10 10 10
U1415040 La Vouge à Aubigny 21 10 10 10 10 10 100 1000 1000 10 10 1000 10
U1314010 L'Ouche à la Bussière 21 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
U1334010 L'Ouche à Trouhans 21 10 10 10 10 10 10 100 1000 10 10 10 10 10 10 10 100 100 100 100 100
U3034010 La Dheune à Palleau 71 10 10 10 10 10 10 10 100 100 100 10 10 10 10 10 10 10 100 10
U3214010 La Grosne à Cluny 71 10 10 10 100 100 100 100 100 100 100 1000 1000 1000 10 10 100 100 1000 1000 100 1000 1000 100 10 10
U3424010 La Seille à Saint-Usuge 71 10 10 100 100 100 100 100 100 1000 1000 1000 100 100 100 10 100 1000 1000 1000
U4300010 La Saône à Mâcon 71 10 10 10 100 100 100 10 10 10 100 100 10 10 100 10

SEINE H2322010 Le Serein à Bierre 21 10 10 10 10 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10
H2442340 La Brenne à Montbard 21 10 10 100 100 100 100 100 100 1000 1000 100 10 100 100 10 100 100 100 10
H0100010 La Seine à Nod 21 10 10 100 100 10 100 100 100 100 100 100 100 100 10 10 100 100 100 10 10
H0203030 La Laigne aux Riceys 21 10 10 10 10 100 100 100 100 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10
H0301010 L'Ource à Froidvent 21 10 10 10 10 10 100 100 100 10 10 100 100 10 10 10 10 100 100 10 10
H2073110 Le Sauzay à Corvol 58 100 100 100 100 10 10 100 1000 100 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10 100 100 100 100 100 10 1000 1000 1000 1000
H2051010 L'Yonne à Dornecy 58 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100 1000 1000 1000 1000
H3613020 Le Lunain à Episy 77 100 100 100 100 10 10 100 100 1 1 1 10 10 10 10 10 10 10 1 100 100
H2182010 La Cure à Arcy 89 100 100 100 100 10 1 1 1 1 100 100 100 100 100 100 10 10 1 100 100 100 10
H2452020 L'Armançon à Aisy 89 10 10 100 100 100 1 10 10 10 10 10 10 10 1 10 1 100
H2482010 L'Armançon à Brienon 89 10 10 10 100 100 100 100 1 1 100 1 1 1 10 100 100 100 10 10 10 10 10 10 10
H2172320 Le Cousin à Avallon 89 10 10 1 1 1 1 10 10 1 1 10 10 10 10 10 10 100 10
H2062010 Le Beuvron à Ouagne 58 100 1000 1000 1000 10 10 100 1000 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100 100 100 10 10 10 10 100 10
H2342020 Le Serein à Chablis 89 10 100 100 10 100 100 100 1 10 100 100 1 1 1 10 10 10
H2513110 Le Tholon à Champvallon 89 10 100 1 1 1 1 100 100 100 100 100 100 100 10 10 10 10 10 10 10 100 10 1
H3122010 L'Ouanne à Charny 89 10 100 1 1 1 1 100 100 100 10 100 1 1 100 1 100 100 100 100 100 1 1 1
H2001020 L'Yonne à Corancy 58 10 10 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10 100 100 10 10 100 100 1000 1000 1000 1000
H2122020 La Cure à Crottefou 58 1000 1000 1000 1000 10 100 100 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 100 10 10 10 10 10 100 100 1000 1000 1000 1000
H2221010 L'Yonne à Gurgy 89 10 10 100 100 10 100 100 100 1 10 100 10 10 10 100 10 10 10 10 100 10 10 10
H2701030 L'Yonne à Pont sur Yonne 89 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10
H2622010 La Vanne à Pont-sur-Vanne 89 10 100 100 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1 100 100

 


